平成 17 年 7月 25 日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 10 番 6 号

 ニ ューシティ・レジデンス投資法人

代 表 者 名

 執 行 役 員  藤  田  哲  也

 （コード番号 8965）

問 合 せ 先

 ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

企画総務部長   瀧 澤  洋 悦

 TEL. 03-6229-3860(代表)

千葉県北西部を震源地とする地震の影響に関するお知らせ

平成17年 7月 23日午後4時 35分ごろ、千葉県北西部を震源地とする最大震度5強(マグニチュード5.7)

の地震が発生しました。

本投資法人が東京都･千葉県・神奈川県に保有する56物件への当該地震による特段の被害は認められず、

運用状況に及ぼす影響は確認されませんでした。各物件の具体的な確認状況について、下記のとおり公表

いたします。

記

№
物件

番号
物件名称 確認状況 被害額

1 C-1 ニューシティレジデンス南青山 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

2 C-2 ニューシティレジデンス西麻布ツインタワー 特になし なし

3 C-3 ニューシティレジデンス西麻布 特になし なし

4 C-4 ニューシティレジデンスお茶の水 特になし なし

5 C-5 ニューシティレジデンス参宮橋 特になし なし

6 C-6 ニューシティレジデンス新宿壱番館 特になし なし

7 C-7 ニューシティレジデンス新宿弐番館 特になし なし

8 C-8 ニューシティレジデンス日本橋イースト 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

9 C-9 ニューシティレジデンス日本橋ウエスト 特になし なし

10 C-10 ニューシティレジデンス銀座ツインⅠ 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

11 C-11 ニューシティレジデンス銀座ツインⅡ 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

12 C-12 ニューシティレジデンス原宿 特になし なし

13 C-13 ニューシティレジデンス三田 特になし なし

14 C-14 ニューシティレジデンス代々木上原 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

15 C-15 ニューシティレジデンス千駄ヶ谷 特になし なし

16 C-16 ニューシティレジデンス新宿７丁目 特になし なし

17 C-17 ニューシティレジデンス市谷左内町 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

18 C-18 ニューシティレジデンス日本橋人形町Ⅰ 特になし なし

19 C-19 ニューシティレジデンス日本橋人形町Ⅱ 特になし なし

20 C-20 ニューシティレジデンス新御茶ノ水 雨水槽満水警報発報、復旧済み なし

21 C-21 ニューシティレジデンス神保町 機械式駐車場設備警報発報、復旧済み なし

22 C-22 ニューシティレジデンス日本橋人形町Ⅲ 特になし なし

23 C-23 ニューシティレジデンス神保町Ⅱ 特になし なし

24 C-24 ニューシティレジデンス銀座イーストⅢ 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

25 M-1 ニューシティレジデンス目黒三田 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

26 M-2 ニューシティレジデンス等々力 特になし なし

27 M-3 ニューシティレジデンス本所吾妻橋 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

28 M-4 ニューシティレジデンス北沢 特になし なし

29 M-5 ニューシティレジデンス目黒 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

30 M-6 ニューシティレジデンス洗足公園 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

31 M-7 ニューシティレジデンス経堂 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

32 M-8 ニューシティレジデンス門前仲町 特になし なし

33 M-9 ニューシティレジデンス田園調布 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

34 M-10 ニューシティレジデンス根岸 特になし なし

35 M-11 ニューシティレジデンス上池台 特になし なし

36 M-12 ニューシティレジデンス大塚 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

37 M-13 ニューシティレジデンス森下 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

38 M-14 ニューシティレジデンス若林公園 特になし なし

39 M-15 ニューシティレジデンス浅草橋 特になし なし

40 M-16 ニューシティレジデンス学芸大学 特になし なし

41 G-1 ニューシティレジデンス横浜イースト 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

42 G-2 ニューシティレジデンス船橋本町 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

43 G-3 ゾンネンハイム元住吉 特になし なし

44 G-4 ニューシティレジデンス豊田 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

45 G-5 ニューシティレジデンス西船橋 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

46 G-6 ニューシティレジデンス舞浜 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

47 G-7 ニューシティレジデンス市川妙典 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

48 G-8 ニューシティレジデンス久米川 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

49 G-9 ニューシティレジデンス浦安 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

50 G-10 ニューシティレジデンス南行徳Ⅰ 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

51 G-11 ニューシティレジデンス南行徳Ⅱ 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

52 G-12 ニューシティレジデンス野毛山 地震感知によるエレベーター自動停止、復旧済み なし

53 G-13 ニューシティレジデンス南林間 特になし なし

54 G-14 ニューシティレジデンス湘南 特になし なし

55 G-15 ライオンズマンション淵野辺本町 特になし なし

56 G-16 ライオンズマンション東青梅第３ 特になし なし

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.ncrinv.co.jp